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Rezultati prijavljenih kandidata koji ispunjavaju uvjete upisa u prvi (I.) razred nakon 

prijava kandidata na prvom upisnom krugu u školskoj 2023./2024. godine: 

 

 

Popis učenika: 

1. Luka (Tomislav) Marić                    24,60  

2. Iva (Slaven) Marić                           24,40 

3. Ivan (Budimir) Bošnjak                   24,40 

4. Klara ( Dražan) Kozina                    18,20 

5. Klara ( Dalibor) Jurić                       23,60 

6. Martina (Slavko) Stojčić                  23,60 

7. Marija (Zvonimir) Marinčić             23,60 

8. Jelena (Josip) Marinović                  23,20 

9. Laura (Saša) Panić                           22,90 

10. Klara (Josip) Blažević                      22,80 

11. Vita (Darko) Lakić                           22,40 

12. Pavle (Ivica) Raguž                          22,40 

13. Marija (Stanko) Rozić                      22,40 

14. Lucia (Renato) Raič                          22,00  

15. Mateo (Zdenko) Prskalo                   21,90   

16. Ivana ( Marko) Čuljak                      21,70 

17. Karla (Miro) Cvitković                     21,60  

18. Emanuel (Zrinko) Jupek                   20,60 

19. Lukas ( Zdenko) Marušić                 20,10 

20. Andrea (Mladen) Marić                    20,00 

21. Ozana (Anto) Kordić                        19,90 

22. Ana (Dario) Brajković                      19,90 

23. Iva ( Boris) Knežević                        19,90 

24. Klara (Draženko) Papac                    19,60 

25. Ena (Edvard) Zovko                          19,50 

26. Gabriel (Igor) Ćesić                           19,40 

27. Dominik (Darijo) Vidović                 19,40 

28. Ana (Romeo) Jedvaj                          19,30 

29. Vanna (Vedran) Vučina                     19,20 

30. Patrik ( Kastriot) Prekpalaj                19,00 

31. Nikol ( Ivan) Golemac                       19,00 

32. Danni ( Željan) Kulidžan                   18,80  

33. Marija (Tonćo) Bošnjak                    18,80  

34. Ivano (Časlav) Vidović                     18,70  

35. Leticija (Anto) Kordić                       18,40  



36. Nikola ( Mihil) Prekpaljaj                 18,20 

37. Ivan (Dalibor) Zelčić                         18,20 

38. Ivana (Miroslav)  Zovko                    17,90 

39. Mihaela (Dragan) Turić                     17,10 

40. Mateo (Dalibor) Blažević                  15,80 

 

 

 

 

 

 

Ekonomist: 

1. Ivan (Budimir)Bošnjak                     24,40 

2. Iva (Slaven) Marić                            24,40 

3. Klara ( Dalibor) Jurić                        23,60  

4. Jelena (Josip) Marinović                   23,20 

5. Klara (Josip) Blažević                       22,80 

6. Pavle (Ivica) Raguž                           22,40 

7. Ozana (Anto) Kordić                         19,90 

8. Ivano (Časlav) Vidović                      18,70  

9. Ivana (Miroslav)  Zovko                    17,90 

 

 

Ekonomist – digitalni marketing: 

1. Luka (Tomislav) Marić                       24,60  

2. Marija (Zvonimir) Marinčić                23,60 

3. Martina (Slavko) Stojčić                     23,60 

4. Laura (Saša) Panić                              22,90 

5. Marija (Stanko) Rozić                         22,40 

6. Lucia (Renato) Raič                            22,00  

7. Mateo (Zdenko) Prskalo                     21,90   

8. Ivana ( Marko) Čuljak                        21,70 

9. Karla (Miro) Cvitković                      21,60  

10. Emanuel (Zrinko) Jupek                    20,60 

11. Lukas ( Zdenko) Marušić                   20,10 

12. Andrea (Mladen) Marić                     20,00 

13. Ana (Dario) Brajković                       19,90 

14. Iva ( Boris) Knežević                         19,90 

15. Klara (Draženko) Papac                     19,60 

16. Ena (Edvard) Zovko                           19,50 

17. Dominik (Darijo) Vidović                  19,40 

18. Ana (Romeo) Jedvaj                           19,30 

19. Patrik ( Kastriot) Prekpalaj                 19,00 

20. Danni ( Željan) Kulidžan                    18,80  

21. Nikola ( Mihil) Prekpaljaj                   18,20 

22. Ivan (Dalibor) Zelčić                           18,20 

23. Klara ( Dražan) Kozina                       18,20 

24. Mihaela (Dragan) Turić                       17,10 

25. Mateo ( Dalibor ) Blažević                  15,80 

 



 

 

 

Ekonomist -  poslovna informatika: 

1. Gabriel (Igor) Ćesić                             19,40 

2. Leticija (Anto) Kordić                         18,40  

 

 

 

 

 

Upravni referent: 

1. Vita (Darko) Lakić                              22,40 

2. Vanna (Vedran) Vučina                      19,20 

3. Nikol ( Ivan) Golemac                        19,00 

4. Marija (Tonćo) Bošnjak                      18,80  

 

 

 

Učenici koji nisu ostvarili potrebni broj bodova na I. upisnom krugu:  

 

1. Mia (Mirnes) Karahodžić                  16,40 

2. Karla (Goran) Jurčić                          16,40  

3. Stanislava(Zoran) Drmać                  16,10 

4. Ina (Igor) Marojević- Glibo              16,00 

5. Ena (Željko) Bago                             15,50 

6. Lana ( Željko) Maslać                       15,40 

7. Petra (Ivica) Lovrić                           15,00 

8. Natali ( Dražan) Šunjić                     13,00 

9. Ines (Adi) Hajdarović                       12,00 

 

 

 

                                                                                            Povjerenstvo: 

                                                                                            Tatjana Raspudić      ____________ 

                                                                                            Vanja Ćorić               ____________ 

                                                                                            Sanja Bevanda          ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  


